AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 )

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 394
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ST TetT AV ATNEYT MART A YT ARANT 2 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. :
' . / ; 7 B Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657 i
- Telefono 09973561 (5 lince urbanc) - Fax 0997794247
Hy 477 Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 i
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75 1
1 . . !
e ies ol ORDINATIVO D1 PAGAMENTO ,
v GESTIONE "™ ESERCIZIO “'|*  N. GRDINATIVO - pata* || cop.cassa COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
S 2021 . 594 18/03/2021 ¢ | i 80.600,00
- i
!
!
+ 'IL CASSIERE .« .oyt e MMI SPOLKA Z OGRANICZONA i
{ IPAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO ODPOWIEDZIALNOSCIA i
' DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ! -1
pEhe e * | POMORSKIE !
i ) l ‘l
KOBILNICA () |
TR ruie, MEA ISR LR - Partit'a IVA! PLB393171078 C.F. ;
N P TN L Jcc 13.31.1901; !
DICONSI EURO: ottantamilaseicento e xx / 100 ; i i
PAGAMENTO: Boenifico ; I ]
ING BANKSLA_S_KI-::‘_: IGO0 WD, ?' | IBAN: PL701050176410000090318286151
ali srarmrnTO CAUSALE DEL RAGAMENTO |
DEPOSITO CAUZIONALE ‘ | ]
| |
b 1
[ Y I
PAGAMENTO FATTURE N, ;
i |
i i
: i
i [ !
; [l
: i :
f ' ! |
b ireapmos anpa 80.500,00 | IMPORTO LORDO o.600,00
N i I
botorarn eyt ' o5 ‘ TOTALE RITENUTE | o00
i !
. - Fasy | IMPORTO $0.600,00
. : : f I
v |
;
. )
| S * s omoEa o - =ty = 1 H
! CASSA CASSA ;
i .
IMPORTO LORDO | 80.600,00 i
RISULTANZE ) i ]
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE ; ;
' ] 1
: ' i
PROG. ORDINATIVI EMESSI i
ESTREMI DELIBERA _ i : ]
DISPONIBILITA' | :
I
' ] |
- . _]'
. ;
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T - . Spett.-MMISp ZOO :
PR | Zbysewo 2 . . i
R . 76-251 Zhysewo o
z ST , biuro@mmi-buspl .
~ &, p.c. Ufficio Ragioneria ;
’ SEDE :
I
- T
- : -~ rvOgpetto ;: Contratto per fa fornitura di minibus Svincolo parziale garanzia definitiva, lotto2 o
o 3
bt e ;
g Buongiorno, i

ud

LI
4
*

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0004533/2(121f"de1 15/0

oo 1 forniin relaziohgsal.contratto stipufato.caon AMAT per |a fornitura di minibus, essendo -stata. completata la
werifica di esercizio:su tutti | mezzi forniti,si.comunica’il nulld osta allo svingolo, in vs. favore, del 50 %

wiesta, fv Sitautorizza,. dicconseguenza,lin-adeslonata:ys. richiesta, la restitiizioné mediante Boriifico- banéaric della

*‘Preliminarmente,vsi-chi_edé~di comunicare.ad -AMAT i dati bancari del -conto su cui eseguire tale

MOBILITA S v

della cauzione definitiva prestata intale dmbito. - .- - —
somma, versata a titolo di cauzione, di € 80.600,00.

versamento.

T

Distinti saluti.,
- - - L QI}{\TTORE TECNICO

’ (i uro PIAZZA) ;
e

i

|

i
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Soc]eté perAzlbAl eoh Sacio ubico sofigetta a tijerlone e coordinamenta’da parte del Comune df Taranto

- RS * www arnat tarsnta.it— amat@amat.ta it PEC amat@pec amat ta it

-Azlenda per la Mohilli hell'Area di Tarablo: é'p A

Vi Cesara Battisti, 657.— 74121 Taranto/ 039 7356131 ~Far (99 7?94247'
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MNil sp. zo.o.

Siedziba: Zbyszewo 2,76-251 Zbyszewo

T:502436 931  E: blira@nimi-Husipl’

Zaktad montazu; Wiynkéwko 49A, 76-200-Slupsk

KRS: 0000449641 NIP:83931710 78 ‘ REGON: 221780005

www.mmi-bus.pl
Slupsk, 16.03.2021
N Spett.le
=1 et v, AMAT S.p.A.
v e e B Via Cesare Battisti 657
Tet T ahion 74121 TARANTO

A.c.a. il Direttore Tecnico
E p.c. Ufficio ragioneria
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Ogg: Contratto per la fornitura di minibus - Svincolo parziale garanzia definitiva {lotto 2)
I

Buongiorno,

In relazione al Vostro Protocollo 4633 del 15 marzo 2021 e alla richiesta di trasmettere i dati bancari
-del conto:su.cui restituire la somma di 80.600 EUR a titolo di svincolo parziale della garanzia
definitiva, comunichiame quanto segue: ’

Istituto bancarlo: ING Bank Slaski 5.A.
Swift (BIC): INGBPLPW

IBAN; PL70 1050 1764 1000 0050 3182 8651

Stanislaw Zdrojewski — MM Sp. z 0.0. — Legale rappresentante

PE IV O T

- MM Sp. z o.0.
- 76-251 Zbyszewo, ZBYSZEWO 2

IR NIP 8393171078
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E Spett.le

. H ANAT s.p.a, :
s ‘ i Via C. Battisti, 657 E
TP : 74121 TARANTO _‘
M ! Fax 099 7356257 !

HETRRRE 2 OGGETTO: 'PROGEDURA "APERTA N. 01/2017 — AC PER LA STIPULA Di ACCORDO
+ 7+ 7 7+ . QUADRQO PER LA FORNITURA DI 25 AUTOBUS NUOVI DI FABERICA DA DESTINARS!I AL
+ . SERVIZIO :PUBBLICO .DI TRASPORTO URBANO - lotto 2 - N° CIG 69939473A5 ‘:

s ‘softoserittor.. &TAM San Eoes ek i,

I < 8 A TS O D i i PRt assieurarela iracclab;hié delfiugst fsnanzian aigensi deli 'art: S{ieﬂgf
P e legge n. 136 del 13/8/2010 e s ai fini della regolanzzazmne del contratto in eggetto,comunica quantm
seque: j j‘
G f G eAirsensidel comma: 7 dell Arts3, della legge mtaga di seguito si indicano gii estremi  deli contofu
dedicatofi e ;
fstltuto Bancarlo Tiwe 'QAM K SupS¥L Yl '
IBAN (cnmposto da 27 caratten) 2 4 26 = 2 gl CAQ; TT F;*t ,‘ N PO,
J?L %o [ 1050 | At ey | 1995 J2050] ?»Msz:l 8¢ 5Al 1
I |
e AN i:. [N i
caB | / o o won  FRevisTi |
Cle i W PILON ﬁj—
CIN . : '
Sono. abilitati ad eseguire movimentazioni sui‘predetttl) conto { sotto elencati n. ....... soggetti; I
314111 OTRVRT 1+.-COGROME.s.: i , codice fiscale... j
L b n_ome,...................‘,;.-.‘_-,._.,.cognome.ﬁ;{. : oo , codice flscale...'............ . i
O TIOMBLe v cr e i 3 5 0OGNOME. 1 48 T v e - , codice fiscale..................
TNOME. s s awssiv i s COINOME. i i ;,codlce fiscale... E

:~{N.B, qualora si volessero indicare plit contf, sard cura della ditta infegrare il presente atta con findizazions dagl estremi;
degh u!tenon conti 6 i dati dei soggett! abilfati alla movimentazione) ; : |

. .La ditta s'impegna a comunicare allAMAT s.p.a. ogni eveniuale variazione relativa al predetto conlo,

corrente ed ai soggetti autorizzatl ad operare su diesso. :

La dilta,. inoltre, :s obbliga ad inserire nei contratti sotfoscriti con eventuall subappaltaton e

subcontraenti un'apposita clausola, a pena di nullitd assoluta, con la quale ciascuno di essi assume ghl

obblighi di tracciabilita finanziaria prescritti dalla legge.  ©. :

-« . . . laditasiimpegna, altresl, a trasmettere i predetti contratti allEnte, slantelobbhgo di verifica imposio |
T e alla stazione-appaltante dal comma 9 del predetto art. 3 della legge n 136/2010 s.m.j., !
. ~La ditta accetta che FAMAT 's.p.a. provveda, alla qumdaz:one del corrispettivo contrattuale, a mezzo 1+

~bon|f ico bancario sul numero di conto corrente dedicato, ‘indicato nella présents, suflabase delie relative |
R R 'fatture che dovranno riportare necessariamente il n® CIG in oggetto. !
T La dittg riconosce, ‘Infine, all AMAT s.p.a. la facolts’ di sospendere il pagamento delle fatture e/o di'
nsolvere in sogni momenio fl contratto qualora venisseeaccertato il mancato rispetto deglr obbligh du

fracciabilita di cui allart. 3 della Legge 136!2010 8.1 f . - L )
284S2END ) 08492048 ; e

s . H . {tlmhrocirrma) LT :

rban e | ; MMI sp. z o.0. |

e e : 76-251 Zbyszewo, ZBYSZEWO 2 :

ST RIS S : i NIP 8393171078 i
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Ettare Angiulli Scheda Contabile Azienda Mobifita Area Taranto SpA

Data competenza: da 01/01/2017 a 31/12/2017, Codice conta: da 13.31.1901 a 13.31.1901, Fornitore: 6057 - MMI SPOLKA Z OGRANICZONA GDPOWIEDZIALNOSCIA

Conto: 13.31.1901 - DEPOSITI CAUZIONALI (DORMIENTI)

Dare Avere Saldo

144.500,00 144.500,00 0,00

Conte: 13.31.1901 DEPOSITI CAUZIONALI (DORMIENTT) -
Fornitore: MMI SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA (513969)
_DataComp. | DataReg. (- Riferimento, | = Dare | Avere Saldo . __Commeate | Partita |  Contropartita w. .. . Descrizione Importo
R I ) D 000| . 000 sadimmiziali ).

02/05/2017 |02/05/2017 |2017/P/00010196 0,00 46.500,00 46.500,00-| CC 256 MMI: DEP, CAVZ, ' 13,31.15900 MMI SPOLKA Z DGRANICZONA Of -46,500,00
R N IO F R SO PRI A GARAL/2017LWOTTOL . e A RO e
| 21/07/2017  |21/07/2017 |2017/P/00009SO3 0 .. o00| . ssoQonoo) 104.500,00-| CC 441 MML: DEP, CAVZ. | . __. .. |i3311800 MMI SPOLKA Z OGRANICZONA DD -58.000,00
| 24/07/2017  |24/07/2017 |2017/Pf00009S94 | . 000 40.000,00f 144.500,00-|CC 445 MMI: DEP. CAUZ. | ... . .. ] 13.31.1900 | MMI SPOLKA Z OGRANICZONAOD -40.000,00
31/12/2017 [31/12/2017 |2017/P/00016421 144.500,00 | o00| 0,00 | Chtiusura conti patrimoniali

144.500,00 144.500,00 0,00 | Saldi Scheda

144.500,00 144,500,00 0,00 | Totale

18/03/2021 B:15:29 Divisa base Euro

Paginaldil




Ettore Angiullf

Situazione Unica Clienti/Fornitori
Date scadenzar da 01/01/2016 g 31/03/2021, Fornitori, Solo rate/partite chiuse

Azienda Mobilita Area Taranto SpA

513969 - MMI SPOLKA Z OGRANICZONA QDPOWIEDZIALNOSCIA (BE37)

Tei:

Fax:

POMORSKIE ~ KOBILNICA () Tel: cig:
. Scadenza | Rata Cli/For Partita Data Riferimento Importo Dare Importe Avere Salde Pagamento Note
; Doc/Reg
02/05/2017 1 Fornitore 02/05/2017 2017/P/00010196 0,00 |- 46.500,00 Rimessa Diretta CC 256 MMI: DEP. CAUZ. GARA
1/2017 LOTTO 1
26/04/2018 2018/P/T0324/18 46.500,00 0,00
Saldo Rata 0,00 46.,500,00 46.500,00 0,00
46,500,00 46.500,00 0,00
Riepilogo Situazione da Scadenzario
Totale Dare Totale Avere Salde
46,500,00 46,500,00 0,00

18/03/2021 8:16:51

Divisa base Euro

Paginaldil




Ettore Angiulli

Situazione Unica Clienti/Fornitori
Data scadenza: da 01/01/2016 a 31/03/2021, Fornitori, Solo rate/partite aperte

Azienda Mobilita Area Taranto 5pA

513969 - MMI SPOLKA Z OGRANICZONA ODFOWIEDZIALNOSCIA (8837)

Tel:

POMORSKIE ~ KOBILNICA () Tel:
Scadr;nza . | Rata Cli/For ‘I.?artlta Data Riferimento Importo Dare Impo;';o Ave}'e Saldo Pagamento Note
Doc/Reg

2i/07/2017 1 Fornitore 21/07/2017 2017/£/00009593 0,00 58.000,00 Rimessa Diretta CC 441 MMI: DEP, CAUZ,

Saldo Rata 58,000,00- 0,00 58.000,00 £8.000,00-
24/07/2017 1 Formitore 24/07/2017  |2017/P/0CG009994 0,00 40,000,00 Rimessa Diretta CC 445 MMI: DEP. CAVZ,

Saldo Rata 40,000,00- 0,00 40.000,00 98.000,00-

0,00 98.000,00 98.000,00-

Riepilogo Situazione da Scadenzario
Totale Dare Totale Avere Saldo
0,00 98.000,00 98.000,00-

18/03/2021 8:16:01

Divisa base Euro

Paginal1di1
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www.mmi-bus.pl

Slupsk, 15.07.2020

Spett.le

AMAT S.p.A.

Via Cesare Battisti 657
74121 TARANTO

Alla cortese attenzione della
Direzlone Generale

0gg: Richiesta svincolo parziale garanzia definitiva, lotto 2, CIG 69939473A5

RN
Buonglorno,

ZZZZZZ

In relazione afla garanzia definitiva aperta ne! luglio 2017 in seguito all’aggiudicazione della garain
aggetto, rlassumlamo che essa fu costituita tramite;

FidejJussione assicurativa da parte di Ergo Hestia, nr. 280000141148 del 21.07.2017, per una quota di
88.000 EUR

Bonifico bancarlo ad AMAT S.p.A. per una quota d 98.000 EUR

Totale: 186.000 EUR, a copertura del 10% de) valore per NR. 15 autobus Urby previsti neli'accordo
quadro come quantita’ massima ordinabile (124.000 EUR x 15 x 10%%)

Al¥articolo 5 lettera c) del capitolato d'onerl e specificato;

La cauzlone definitiva sara’ svincolata come segue:

- 50% all'esito positivo della “verifica dl eserclzio” di cul al successivo art. 15, da effettyarsi al
massimo entro 12 mes! dal completamento della fomitura

MMl sp. z 0.0.

Sledziba; Zbyszewo 2,76-251 Zbyszewo
T:502436 831  E: biuro@mmi-bus.p!
Zaklad montazu: Wiynkéwko 49A, 76-200 Shipsk

KRS: 0060448641  NIP:8393171078 REGON: 221730005 D

"y Sysern
anrdisnin
150 9001:2016
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\\‘ MM,

www.mmi-bus.p!

- il restante 50% ad esito positivo del collaudo definitivo, da effettuarsi alla scadenza del periodo dl
garanzia Integrale contrattualmente stabllito

Dal momento che NR.8 veicoli sono stati farnit! ad Injzio agosto 2018 e NR. 5§ veicoli sono stat] forniti
ad Inizio agosto 2019, cf risufta quindi che sono gia’ decorsi | termini per Il coilaudo di esercizio del
primi 8 velcoli, mentre decorreranno | suddettl terminl fra poche settimane per | successivl 5 vajeol],

Chiediamo quindi lo svincolo entro Agosto 2020 della quota di garanzia definitiva relativa al 50%
dell'importo di questi 13 velcoli, per una quota totale dj 80.600 EUR

Quando nel lugfio 2017 fu costitults la garanzia fidejussorfa non prevedemmo it lungo protrars! delle
operazioni di gara, che portarono alla firma def contratto per I primi 8 velcoli solo nel aprile 2018, per
questo motivo la garanzla fidejussoria scade parzialmente a febbralo 2022 e parziaimente a luglio
2022, e quindi prima della scadenza del periodo di garanzia integrale contrattualmnete stabilito.

Proponiamo pertanto di prolungare la garanzia fidejussoria fino a febbralo 2023 per ll valore di 8
velcoli e fino a febbralo 2024 per il valore di 5 veicoli (4,5 anni dalla consegna), affinche’ copra tutto il
perlodo di garanzla integrale, e di chiedere lo svincola parzlale della cauzione definitiva tramite un

------

bonifico sul nostro conto corrente entro Agosto 2020 d[ 80.600 EUR, parte di quanto versato nel
lugiio 2017

- Tavi, ,
TyRALNY

Vi chiediamo incltre gentlimente se ¢’ ancora prevedibile un ordine degit ultimi rimanenti NR.2

veicoli secondo Accordo Quadro, il quale sarebbe molto gradito, e sul guale tratteniamo il 10% di
garanzia definitiva

EE R IO

In attesa di un gentile riscontro porgiamo distint] salut!

Y

Stanislaw Zdrojewski — MMI $p. 2 0.0. - Legale reppresentante

By ML Zilregesd, . -

MMI sp. z 0.0,

Syslsm
ordnls
Sledziba: Zbyszewo 2,76-251 Zbyszewo 150 00):2015
T:502 436931 E: bivre@mmi-hus.pl
Zaktad montazu: Wiynkdwko 49A, 76-200 Stupsk ey

KRS: 0000449641  NIP:83931710 78 REGON: 221790005
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POSTA CERTIFICATA: Evidenza Fatture Amat i
é
SGure A Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Evidenza Fatture A}nat
Jigrichianzz Mittented!Per-conto:dii visvigilanza@pec \nswgllanza net” <posta-certificata@pec-

email.com> - 5
-Data: 16/03/2021 09.48 g

T A <amat@pec.amat.ta.it>, <amat@amat.ta.it> :
g GeengeCCimarjadeangelis@visvigilanza.net>, <lina.deangelis@visvigilanza.net>
Messaggio di ‘posta certificata

vt rvw; I1 giornoz16/€3/2821 alle ore 09:48:26 (+81080) il messaggio
e "Evidenza Fatture Amat™ & stato inviato da

‘indirizzato a:

‘amat@amat.ta.it
maria.deangelis@visvigilanza.net
lina.deangelis@visvigilanza.net

I1 messaggic originale & incluso in allegato.

ciiggldentificativo.delimessaggio: opec228.20218316094825.27685.69.1,01R@pec-
email.com

)

bl
i

-~—~—postacert.em! —

"visvigilanza@pec.visvigilanza.net" ! - T T e

amat@pec.amat.fa.if ) ——— .

=)

0004725/202} idél 16/03/2021 10:57:55.
7
¥

:Mittente: "VIS S.p.A." <visvigilanza@pec.visvigilanza.net>
Data: 16/03/2021 09.48
A: amat@pec.amat.ta.it, amat@amat.ta.it
e dlClimaria.deangelis@visvigilanza.net, lina.deangelis@visvigilanza.net

Amat_5:ip.A. Protocollo In entrata n.

‘Buongiorno
_ - ...di.seguito 'evidenza delle fatture in attesa di pagamento
Sicuri di un Vostro celere riscontro, restiamo in attesa.

Distinti saluti

W Gk G

1di3 . ih.l'!:._’:i”l?lr I _—

Oggetto: Evidenza Fatture Amat L

16/03/202110.18 _
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a ' . b
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" VIS S.p.A.
£ ViaVolterra, 33-35.
C.a.p. 74020

. Faggiano (TA)

P.iva/c.f. 00311210736

3

2= - Informativa generale prevista dal Régolamento UE n. 679/2016 (GDPR), contenente le
i mdlcazione dei contatti del Titolare del Trattamento Dati e del Responsabile della
i % ne Protezione Datl, di cui all'articolo 37, paragrafo 7 del GDPR.

- e veS1 cOmMunjca;che l'azienda trattéra i dati personali conferiti in ragione dei rapportiin
s dpessere, esclusivamente per le finalitd contemplate dal GDPR, come meglio dettagliato
e alzhoenellesingole:specifiche-modalita e procedure, elaborate nel rispetto dell’articolo 13 del
. _,,,\ e, oo GDPR.JI dati saranno trattati:per le finalitd proprie, per | tempi strettamente necessari

‘oproced-allemedesime, conservati in conformita alle procedure previste dal GDPR, non saranno
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POSTA CERTIFICATA: Evidenza Fatture Amat

o omp o

I e b L T S NS

= szranng wrdvasferitiatersdnambitodE.0.extra UE e saranno trattati esclusivamente dal personale
taiteanameedacollaboratori.nominati responsabili del trattamento nell'ambito delle specifiche

informative.

-_-_._,'l._ re:re s=cll Titolare del trattamento dei.dati & Vis S.p.A. con sede in Faggiano (TA) Via Volterra
tameia3/35, CAP. 74020 Contatti, del Titolare del trattamento mail: info@visvigilanza.net

ragen m ¢acll Responsabile-della Protezione dei Dati presso la Societa ¢ il Dott. Fabrizio Salinari,

emall dpof@visvigilanza.net
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— -—Allegali: — S
daticert.xml C aoks | 1,0kB
postacert.eml e vgp | 47,7 kB

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. ooofavzslzoz]i del 16/03/2021 10:57:55
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